了公司《募集资金管理制度》。详见公司于 2024年 12月 14日在指定信息披露媒体刊登的《第五届董事会第三十四次会议

决议公告》（公告编号：2024-242号）。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、2024年 1月 3日，为加快公司美国锂电池隔离膜项目的进程，以快速响应北美地区客户的需求，提升公司隔膜产品

的全球市场份额，公司第五届董事会第十七次会议审议通过了《关于调整美国锂电池隔离膜项目的议案》，将美国锂电池

隔离膜项目投资额由约 9.16亿美元调整为约 2.76亿美元，建设年产能 10-12亿平方米基膜生产线及配套涂覆设备调整为建

设 14条年产能 7亿平方米锂电池涂布隔膜产线，除前述调整外，项目实施主体 SEMCORP Manufacturing USA LLC、实施

地点及资金来源不变。详见公司于 2024年 1月 4日在指定信息披露媒体刊登的《关于在美国投资建设锂电池隔离膜项目的

进展公告》（公告编号：2024-004号）。

2、2024年 6月 17日，为满足公司海外地区客户对公司湿法锂电池隔离膜产品供应稳定性和及时性的需求，公司第五

届董事会第二十七次会议审议通过了《关于在匈牙利建设第二期湿法锂电池隔离膜项目的议案》，公司以下属子公司

SEMCORP Hungary Kft.为主体在匈牙利 Debrecen（德布勒森市）投资建设第二期湿法锂电池隔离膜生产线及配套工厂，主

要开展锂电池湿法基膜、功能性涂布隔膜的制造、销售等，项目拟规划建设 4条全自动进口制膜生产线及配套涂布产线，

总产能约 8亿平方米/年，项目总投资额预计约 4.47亿欧元。详见公司于 2024年 6月 19日在指定信息披露媒体刊登的《关

于在匈牙利建设第二期湿法锂电池隔离膜项目的公告》（公告编号：2024-136号）。

3、2024年 9月 23日，为进一步促进公司海外业务的顺利推进，持续强化公司在锂电池隔离膜领域的市场龙头地位，

公司第五届董事会第三十一次会议审议通过了《关于控股子公司在马来西亚投资建设锂电池隔离膜项目的议案》，由上海

恩捷在马来西亚新设子公司投资建设锂电池隔离膜项目，拟规划建设产能约 10亿平方米/年，项目总投资额预计约 20亿元

云南恩捷新材料股份有限公司 2024 年年度报告全文

86

人民币。详见公司于 2024年 9月 24日在指定信息披露媒体刊登的《关于控股子公司在马来西亚投资建设锂电池隔离膜项

目的公告》（公告编号：2024-209号）。

云南恩捷新材料股份有限公司 2024 年年度报告全文

87

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 147,417,868 15.08% 6,749,460 6,749,460 154,167,328 15.87%

1、国家持股 0 0.00% 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0.00%

3、其他内资持股 51,833,337 5.30% 5,953,889 5,953,889 57,787,226 5.95%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0.00%

境内自然人持股 51,833,337 5.30% 5,953,889 5,953,889 57,787,226 5.95%

4、外资持股 95,584,531 9.78% 795,571 795,571 96,380,102 9.92%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0.00%

境外自然人持股 95,584,531 9.78% 795,571 795,571 96,380,102 9.92%

二、无限售条件股份 830,336,693 84.92% -13,224,865 -13,224,865 817,111,828 84.13%

1、人民币普通股 830,336,693 84.92% -13,224,865 -13,224,865 817,111,828 84.13%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0.00%

三、股份总数 977,754,561 100.00% -6,475,405 -6,475,405 971,279,156 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、可转换公司债券转股

经中国证监会出具的“证监许可〔2019〕2701号”文《关于核准云南恩捷新材料股份有限公司公开发行可转换公司债券

的批复》核准，公司于 2020年 2月 11日公开发行了 1,600.00万张可转换公司债券（债券简称：恩捷转债，债券代码：

128095），于 2020年 2月 28日起在深交所上市交易。“恩捷转债”自 2020年 8月 17日开始进入转股期，报告期内，“恩捷

转债”共转股 2,791股，截至报告期末，“恩捷转债”累计转股 17,632,476股。

2、2022年股票期权与限制性股票激励计划部分限制性股票回购注销

报告期内，根据《上市公司股权激励管理办法》、公司 2022年股票期权与限制性股票激励计划等有关法律、法规和规

范性文件的规定，因公司 2022年股票期权与限制性股票激励计划第二个解除限售期公司层面业绩考核要求未达成，同时因

其中 100名激励对象离职或降职，公司对相关已获授但尚未解除限售的限制性股票 532,399股予以回购注销。2024年 9月 9

日，公司完成了上述 532,399股限制性股票的回购注销工作。

3、2024年限制性股票激励计划

报告期内，公司实施了 2024年限制性股票激励计划，2024年 5月 22日，公司完成了 2024年限制性股票激励计划限制

性股票的首次授予登记工作，公司向 140名激励对象授予限制性股票 5,034,316股。